
SCULE SI UNELTE PT.INSTALATOR CONF.ANUNT ADV 1257915

I.D.: 64081031

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.310,00 RON - 27.310,00 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare CLESTE SUEDEZ ROTHENBERGER 1" 20 163.41 3268.2 CLESTE SUEDEZ PAPAGAL KNIPEX KOBRA 250MM 10 99.31 993.1 SET LEVIERE YATO YT-4730 14 61.88 866.32 SURUBELNITA LATA DE IMPACT 8X250 15 16.74 251.1 TRUSA TUBULARE YATO YT-38691 5 137.06 685.3 DALTA CU PROTECTIE 295MM 15 29.45 441.75 CLESTE SUEDEZ ROTHENBERGER FALCA 45 GRADE 2" 4 358.48 1433.92 CLESTE SUEDEZ ROTHENBERGER FALCA 45 GRADE 1 1/2 10 224.15 2241.5 CLESTE PAPAGAL KNIPEX COBRA 1" 10 105.15 1051.5 CLESTE PAPAGAL KNIPEX COBRA 2" 10 120.46 1204.6 FOARFECA YATO YT-2229 5 55.35 276.75 DEBAVURATOR TEAVA PEHD 20-63MM 15 87.94 1319.1 GEANTA SCULE 40X22X33 NEO 600D 40 165.71 6628.4 SET CHEI COMBIMATE BGS 6-32MM 21 PCS 10 183.416 1834.16 CLESTE COMBINAT UNIOR 180MM 20 33.91 678.2 SET SURUBELNITE YATO YT-25982 20 79.2 1584 LANTERNA FRONTALA FOTON SUPORT HL5638 30 85.07 2552.1
